РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	Черемховское  районное  муниципальное  образование

Администрация

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	              от   05.10. 2013г.  № 635
                      г.Черемхово

	(
	 Об утверждении муниципальной программы

«Улучшение условий и охраны труда в Черемховском районном муниципальном образовании на 2014-2016 годы»
	(

В целях реализации прав граждан на труд в условиях, соответствующих требованиям охраны труда, руководствуясь статьями 209-231 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 24 июля 1998 года № 125-ФЗ «Об обязательном социальном страховании от несчастных случаев на производстве и профессиональных заболеваний», Законом Иркутской области от 23 июля 2008 года № 58-ОЗ «Об охране труда в Иркутской области», Законом Иркутской области от 24 июля 2008 года № 63-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными областными государственными полномочиями в области охраны труда», статьями 24, 50 Устава Черемховского районного муниципального образования, администрация Черемховского районного муниципального образования
п о с т а н о в л я е т:

1.
Утвердить муниципальную программу «Улучшение условий и охраны труда в Черемховском районном муниципальном образовании на 2014-2016 годы» (прилагается).

2.
Финансовому управлению (Ю.Н. Гайдук) предусмотреть финансирование мероприятий по муниципальной  программе «Улучшение условий и охраны труда в Черемховском районном муниципальном образовании на 2014-2016 годы» в проекте бюджета на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов.

3.
Отделу организационной работы (Н.Ф. Карпенко) опубликовать настоящее постановление с приложением в газете «Мое село край Черемховский», а также разместить на сайте администрации Черемховского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела экономического прогнозирования и планирования М.В. Удовиченко.
Мэр района                                                                                                  В.Л. Побойкин
Т.Г. Бокарева
(т. 50-20-24)
Согласовано:
Начальник отдела правового обеспечения                                        С.А. Ермаков

Начальник финансового управления                                                 Ю.Н. Гайдук
И.О. начальника отдела экономического

прогнозирования и планирования                                                      Н.Н. Ходырева
Руководитель аппарата администрации                                             Т.С. Веретнова

Рассылка:

Орг.отдел

Отдел экономического прогнозирования и планирования

Сектор по труду